U.0.C. AFF CNERALI
AVV. GIOVA LOMEO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente copia di determinazione, ai sensi dell’art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n.

30, viene pubblicata nell'Albo dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,

dal 14 H(Jﬁs 2@?8

IL SEGRETARIO

La presente copia € conforme IL SEGRETARIO
all’originale in atti

REGIONE SICILIA

Assessorato Regionale Sanita

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DETERMINAZIONE

. i 0ARG0. 2016
N. “q 3 2 DEL

U.0.C. AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SOMMA DI € 87,50 PER RIMBORSO QUOTA
PARTE, SPETTANTE ALL’AZIENDA, REGISTRAZIONE CONTRATTO PERIODO 19/02/2015 —
18/02/2016 E MODIDIFICA ANNO 2014/2015, ALLA G. MEDITERRANEA S.R.L., IMMOBILE
SITO IN POZZALLO, STRADA PROV. POZZALLO-ISPICA ANG. VIA NUOVA.

1 ol 2016
I , 11 Direttore della U.O.C. Affari
Generali, Avv. Giovanni Tolomeo, in esecuzione della delega conferita dal Direttore

Generale con deliberazione n. 1702 del 13/8/2014, adotta la seguente determinazione:




Considerato che in data 20/12/2002 ¢ stato stipulato un contratto di locazione (repertorio n. CDC: AT0112010104

812 del 20/12/2002, registrato a Modica il 13/01/2003 al n. 71 tra ’AUSL 7 di Ragusa (cui €&

succeduta I’ASP di Ragusa) e la S.r.l. G. MEDITERRANEA in persona del legale rappresentante Codice fornitore: 16178

Dott. Guastella Giuseppe, avente ad oggetto un immobile sito in Pozzallo, strada prov.le Pozzallo-

Ispica ang. Via Nuova, adibito a sede del servizio Guardia Medica Ordinaria e Turistica; Data Esercizio 2016

Che tale contratto scaduto in data 19/02/2015, & stato rinnovato tacitamente come da Importo Autorizzato Ordine Conto
contratto, alle medesime condizioni giuridiche ed economiche per ulteriori anni sei, (scadenza € 87.50 40/16 3011/16 504010101
19.02.2021); Visto: Il Direttore Economico Finanziario 11 Congabile

Che il canone annuo ¢ di € 11.346,85 iva compresa, da pagare in rate trimestrali posticipate _ 4,9 ....................
di €2.836,70 ciascuna; o T TR ;

U
Visti i Modello di pagamento F24 ed F23, con il quale il dott. Antonio Guastella, e 305

Amministratore Unico della S.r.l. G. MEDITERRANEA, avendo provveduto al pagamento di €
96,00 per il periodo 19/02/2015 al 18/02/2016 ed € 79,00 per la modifica al contratto di locazione
anno 2014, come da allegati ricevute di versamento, chiede contestualmente il rimborso del 50%
corrispondente ad € 87,50;

Considerato che ai sensi dell’art. 9 del suddetto contratto, I’onere della registrazione fiscale
e di tutte le spese contrattuali sono a carico di entrambi le parti nella misura del 50%;

Che con delibera n. 1 del 07.01.2016 (aut. 40/16) ¢ stata autorizzata la somma necessaria al
pagamento dei canoni di locazione, delle registrazioni fiscali e di tutte le spese contrattuali per
I’esercizio 2016; :

Ritenuto che la liquidazione dei canoni di locazione e di tale spese, rientra tra gli atti
amministrativi delegati a mezzo, giusta delibera n. 1702 del 13.08.2014 del Direttore Generale;

Ritenuto quindi che, occorre liquidare e pagare ’importo di € 87,50 all’autorizzazione n.

40/16 di cui alla delibera n. 1 del 07.01.2016;

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 87,50 per il rimborso quota parte registrazione contratto
anno 2015/2016 e modifica anno 2014, per I"immobile di cui in premessa, accreditando la somma
sul conto corrente bancario acceso presso 1’Unicredit agenzia di Pozzallo codice IBAN n. IT
38V0200884500000300497522.

Imputare la superiore spesa di € 87,50 all’autorizzazione 40/16 di cui alla delibera 1 del
07.01.2016;

L’ 0
Francesfa Geppello



